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YENDIM

pér shpalljen e pavlefshme 1é licencés té OSHP TV ALSAT KOSOVA

Faktet

1. Komisioni i Pavarur pér Melia (KPM), n& baz€ t& nenit 3, paragrafi 2.6. t& ligjit pér KPM
(Ligji nr. 04/L-44), nxjerr akte nénligjore pér rregullimin e transmetimit dhe t&
shérbimeve mediale audio-vizuele, t& cilat nevojiten pér t€ kryer funksionet e saj né
pajtim me standardet ndérkgmbétare.

7. OSHP TV ALSAT KOSOVA é&shté njé ofrues i shérbimeve programore i licencuar nga
Komisioni i Pavarur pér Media (KPM), pér t€ ofruar programe pérmes rrjetit kabllor, n&
pajtim me rregulloren CIMC 2007/04. OSHP TV ALSAT KOSOVA &shté pajisur me
licencé t& KPM-sé mé 05 dhjetor 2008.

3. OSHP TV ALSAT KOSQVA edhe pse &shté licencuar nga KPM, pér t& vepruar si
Ofrues i Shérbimeve Programore me seli né Prishting, asnjéheré nuk ka filluar me

transmetimin e programit.

4. Mgé 16 dhjetor 2013, KPM &shté njoftuar zyrtarisht me shkrim nga OSHP TV ALSAT
KOSOVA, se heq doré ngalicenca pér ofrimin e shérbimeve programore.

5. Pérmes t& njéjtés shkres¢] OSHP TV ALSAT KOSOVA, ka njoftuar se pér shkage
financiare heqé doré nga li¢enca e KPM-s¢.
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Arsyetimi

6. Me njoftimin e OSHP TV ALSAT KOSOVA q¢ né ményré vullnetare heqé doré nga
licenca e ofruesit t& shérbimeve programore, Komisioni, merr Vendim p&r shpallje té
pavlefshme té licencés t&¢ OSHP TV ALSAT KOSOVA.

Vendim

7 Komisioni merr kété Vendim pérmes t€ cilit shpallé t& pavlefshme Licencén € OSHP TV
ALSAT KOSOVA pér ofrimin e shérbimeve programore, g€ nga data e njoftimit t&€
pérfagésuesit & OSHP TV ALSAT KOSOVA.

Léshimi i Vendimit

8 Kété Vendim e léshon Komisioni dhe i njéjti &shté i vlefshém q& nga data e nénshkrimit
té tij.
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